



برگزاری اجلاس آتی

کمیسیون مالیات ICC

اجلاس بعدی کمیسیون مالیات اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، در تاریخ ۷ آوریل ۲۰۱۶ (برابر با ۱۹ فروردین ۱۳۹۵) در مرکز مشاوره ICC در پاریس برگزار می‌شود.

موضوعات زیر در این اجلاس بررسی خواهد شد:

- بحث و گفت‌وگو در زمینه تعامل ICC در فرایند گروه ۲۰ در زمینه پروژه OECD/BEPS
 - بررسی اقدامات کمیته متخصصان سازمان ملل (UN) در همکاری‌های بین‌المللی در امور مالیاتی
 - اصلاحات حل اختلاف مالیات بین‌المللی
 - بررسی اصول مالیات شرکت‌ها
 - ایجاد اقدامات توسعه بر مبنای منابع غیرمستقیم مالیاتی
 - قیمت‌گذاری انتقالی و ارزیابی گمرکی
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به لینک زیر مراجعه شود.

<http://www.iccwbo.org/about-icc/policy-commissions/taxation/>

در این شماره می‌خوانید:

- دبیر کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC؛ سخنران اجلاس سالانه کمیسیون بانکی ICC
- برگزاری اجلاس آتی کمیسیون مالیات ICC
- دفتر جدید حل اختلاف ICC در «شانگهای» آغاز به کار می‌کند
- آکادمی ICC راه‌اندازی کرد: خدمت آموزشی شناختی
- اتاق‌های بازرگانی در راستای رشد کارآفرینی با فرشتگان کسب و کار همگام می‌شوند
- رونمایی از دو نشریه جدید ICC در بزرگداشت هفته میانجی‌گری تجاری
- پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC: «مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (URDG 758)»

دبیر کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC؛

سخنران اجلاس سالانه کمیسیون بانکی ICC

اجلاس سالانه کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، تاریخ ۴ تا ۷ آوریل ۲۰۱۶ (برابر با ۲۴ تا ۲۷ فروردین ماه ۱۳۹۴)، با عنوان «تجارت و زنجیره تامین مالی: توانمندسازی مسیرهای جدید تجارت در آفریقا و از طریق آن» در ژوهانسبورگ، آفریقای جنوبی برگزار خواهد شد. «فریده تذهیبی»، دبیر کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC، یکی از سخنرانان اجلاس مذکور است.

تذهیبی در پانلی با عنوان «آموزش ضمانت‌نامه‌ها» که در روز دوم از جلسات عمومی برپا می‌گردد، سخنرانی خواهد نمود. ریاست پانل مذکور، بر عهده آندریا هاپتمن (Andrea HAUPTMANN)، رئیس کارگروه ضمانت‌نامه‌ها و مدیر ارشد و رئیس بخش ضمانت‌نامه‌ها در بانک بین‌المللی ریفایسن (Raiffeisen) است و ماکوآنیان موشوشو (Makoanyane Moshoeshe)، رئیس عملیات حقوقی CIB در استاندارد بانک و نمایندگان از DOCDEX دیگر سخنرانان این پانل خواهند بود.

معرفی مختصر ضمانت‌نامه‌ها (URDG) و به روز رسانی آن؛ توسعه، پذیرش و تاثیر جهانی در قوانین منطقه‌ای در بیش از ۵ سال گذشته؛ URDG در آفریقا؛ به روز رسانی تحریم‌ها/ ممنوعیت‌ها (ایران) و حل تعارض در اختلافات بین‌المللی ضمانت‌نامه‌ها (داوری، DOCDEX) در میان عناوین پانل «آموزش ضمانت‌نامه‌ها» است.

نشست‌های کمیسیون بانکی ICC، تنها رویدادی است که بالغ بر ۴۰۰ مدیر بانکی و مقامات دولتی را از بیش از ۶۵ کشور گرد هم می‌آورد تا به بازنگری تامین مالی



تجارت و تشویق دولت‌ها، بدنه قانونی و رهبران گروه ۲۰ (G۲۰)، به منظور رفع موانع موجود در مسیر تامین مالی تجارت و رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی بپردازند. در این نشست، ۶۰ سخنران به ایراد سخن خواهند پرداخت.

حضور در این نشست به ۵ دلیل زیر توصیه می‌شود:

۱. بینش: دستیابی به بینشی ارزشمند در زمینه تحولات اخیر در تامین مالی تجارت از سوی سخنرانان برجسته، کارشناسان صنعت و رهبران کسب و کار و تامین مالی محقق می‌شود.
۲. تبادل افکار: تبادل افکار و نظرات در مذاکرات و گفت‌وگوهای رو در رو، به طور ویژه برای بررسی مهم‌ترین موضوعات در تامین مالی تجارت طراحی شده است.
۳. تاثیرگذاری: تاثیرگذاری در مباحثات و جلسات عمومی (از طریق جلسات پرسش و پاسخ) با مشارکت فعالانه و یا حضور به عنوان شرکت‌کننده در میزگردها یا پانل‌ها صورت می‌گیرد.
۴. آموزش: توسعه منحصربه‌فرد مهارت‌ها جهت تقویت بهترین شیوه‌ها و همچنین اطلاع از آخرین تغییرات سیاسی و نظارتی تاثیرگذار بر صنعت از طریق فعالیت بازارمحور ICC در استانداردسازی، هوش بازار و سیاست‌گذاری انجام می‌پذیرد.
۵. شبکه روابط: دامنه نفوذ خود را از طریق ایجاد روابط بین بیش از ۶۰۰ نفر، از بالغ بر ۱۰۰ کشور گسترش می‌یابد. به عضویت بزرگ‌ترین و معتبرترین صدا در زمینه تامین مالی تجارت در می‌آید و روابطی سطح بالا با ذی‌نفعان اصلی تامین مالی تجارت و کسب و کار در سراسر جهان ایجاد می‌گردد.

دفتر جدید حل اختلاف ICC در «شانگهای» آغاز به کار می‌کند

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، اولین نهاد غیرآسیایی مرکز حل اختلاف ICC را در شانگهای (چین) دایر می‌کند. مجوز رسمی آغاز به کار دفتر نمایندگی ICC در منطقه آزاد تجاری شانگهای از سوی وزارت صنعت و



بازرگانی چین (SAIC)، روز ۲۴ فوریه ۲۰۱۶ (برابر با ۵ اسفندماه ۱۳۹۴) صادر شد.

پس از انتصاب جدید مدیر منطقه‌ای ICC در جنوب آسیا و راه‌اندازی دفاتر ICC در هنگ‌کنگ (سال ۲۰۰۸) و سنگاپور (سال ۲۰۱۰)، صدور مجوز آغاز به کار دفتر ICC در شانگهای، به تداوم گسترش فعالیت دیوان داوری ICC در آسیا و تعامل بیشتر با این منطقه کمک می‌کند.

«مینگچائو فان (Mingchao Fan)» به عنوان مدیر منطقه‌ای ICC در جنوب آسیا منصوب شده است. او داور مجرب، حقوقدان، پژوهشگر و عضو هیئت علمی «مؤسسه داوران چارتر» است. فان طی این انتصاب، جایگزین «سیلویا تی (Sylvia Tee)» می‌شود و با دیگر مدیر منطقه‌ای ICC در جنوب آسیا «آبهیناوشان (Abhinav Bhushan)» همکاری خواهد کرد.

تی در تاریخ ۳۱ مارس ۲۰۱۶، ICC را ترک می‌کند. او گفت: «سه سال گذشته، تعامل ICC با ذینفعان آسیایی با انجام اقدامات متعددی تقویت شده است و راه‌اندازی دفتر جدید شانگهای، در راس آنها قرار دارد. حضور در بخشی از این دستاوردها، برایم افتخار بزرگی است و از رهبری ICC برای حمایت‌شان بسیار سپاسگزارم. همچنین از دولت محلی شانگهای تشکر می‌کنم که این فرصت بزرگ را در اختیار ICC قرار داد تا با حضور در چین، فعالیت جدیدی را آغاز نماید.»

فان در دفتر جدید شانگهای مستقر می‌شود و برای ارتقای خدمات جهانی دیوان بین‌المللی داوری ICC در سراسر آسیا، با بوشان همکاری نزدیکی را آغاز می‌کند. در سال‌های اخیر، این منطقه شاهد رشد مستمر در کاربرد داوری بوده است.

بر اساس آمارهای جدید ICC، سال ۲۰۱۵، تعداد طرفین چینی در پرونده‌های داوری ICC نسبت به سال ۲۰۱۴ بالغ بر ۱۲ درصد رشد داشته است.

ICC امیدوار است که راه‌اندازی دفتر شانگهای، به تقویت روابط با مقامات چین کمک کند و آماده است تا تحولات حل اختلاف را با این کشور مطابقت دهد.

«الکسیس مور (Alexis Moure) رئیس دیوان بین‌المللی داوری ICC عنوان کرد که افتتاح دومین دفتر منطقه‌ای ICC در آسیا، نقطه عطف دیگری را برای گسترش فعالیت دیوان در آسیا نشان می‌دهد و امکان افزایش شمار درخواست خدمات دیوان را، نه تنها از سوی کاربران چینی، بلکه از سراسر منطقه، فراهم می‌آورد.

مور در ادامه سخنان خود گفت: «ICC امیدوار است که راه‌اندازی دفتر شانگهای، به تقویت روابط با مقامات چین کمک کند و آماده است تا تحولات حل اختلاف را با این کشور مطابقت دهد.»

فان که مدرک دکتری خود را به طور مشترک از دانشگاه حقوق و علوم سیاسی چین شرقی و مدرسه حقوق دانشگاه دوک آمریکا اخذ نموده است، اظهار داشت که راه‌اندازی دفتر نمایندگی در شانگهای، گام مهمی برای دیوان محسوب می‌شود؛ چراکه به گسترش جغرافیایی دیوان کمک می‌کند و روابط با کاربران بالقوه را نه تنها در چین بلکه در شمال آسیا تقویت خواهد کرد.

دفتر شانگهای طی مراسمی در رویداد آتی ICC با عنوان «آسیا لانچ» که به ارائه گزارش هزینه‌های داوری می‌پردازد، رسماً آغاز به کار می‌کند.

آکادمی ICC راه‌اندازی کرد: خدمت آموزشی شناختی



آکادمی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، برنامه‌های جدید آموزشی شناختی را عرضه کرد. این برنامه، به دانشجویان اجازه خواهد داد تا با حضور در کارگاه‌های آموزشی، کنفرانس‌ها و دیگر رویدادهای مرتبط با حوزه مورد مطالعه آنها، اعتبارات و مدارکی را برای برنامه‌های گواهی‌نامه آکادمی ICC کسب نمایند.

خدمات آموزشی شناختی، بخشی جدایی‌ناپذیر از برنامه‌های توسعه حرفه‌ای آکادمی ICC- از جمله شرایط پیشگامانه تامین مالی تجارت که سال گذشته ارائه شد- را شکل می‌دهد و متخصصین را تشویق می‌کند تا به غیر از دوره‌های آنلاین آکادمی، تجربه یادگیری خود را گسترش دهند.

چهارمین اجلاس زنجیره تامین مالی ICC، یکی از رویدادهای معتبر جهانی است که برگزار خواهد شد. اجلاس امسال بر تکامل بازار زنجیره تامین مالی نظر می‌اندازد و بر موضوعاتی همچون نیازهای در حال تغییر بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs)^۱، پیامدهای فناوری‌های مالی (Fintech) و رشد معاملات تحت سلطه رمینبی (واحد پول چین) تمرکز دارد.

همچنین این اجلاس، آغاز به کار واژه‌شناسی جدید و استاندارد برای صنعت زنجیره تامین مالی را نشان می‌دهد که توسط ICC و با همکاری طیف گسترده‌ای از بدنه‌های پیشروی صنعت توسعه‌یافته است. هر گواهی‌نامه آکادمی ICC و یا برنامه پیشرفته‌تر و معتبرتر تامین مالی تجارت حرفه‌ای، ۱۵ مهارت تخصصی توسعه حرفه‌ای را دربرمی‌گیرد.

رویدادهای معتبر در سراسر جهان

شبکه ارتباطی کمیته‌های ملی ICC در حدود ۱۰۰ کشور از سراسر دنیا، به عنوان بخشی از خدمات آموزشی شناختی است که با ایجاد رویدادها و آموزش‌های باکیفیت و حضوری می‌تواند به حمایت از برنامه‌های آکادمی بپردازد.

سمینار فشرده کسب و کار خارجی کمیته آلمانی ICC، اولین رویداد معتبر منطقه‌ای است که در روزهای ۲۷ و ۲۸ آوریل ۲۰۱۶ (برابر با هشتم و نهم اردیبهشت ماه ۱۳۹۵) در برلین برگزار می‌شود. این رویداد، مروری جامع بر ابزارهای مالی، روش‌های حفاظت پرداخت، بندهای قوانین اینکوترمز، استفاده صحیح از ابزارهای پرداخت و تامین مالی و مسائل مشترک حقوقی دارد. این سمینار به طور یکسان، به مبتدیان و کارشناسان توصیه می‌شود و ۹ مهارت توسعه حرفه‌ای (PDC)^۲ را دربرمی‌گیرد.

خدمات آموزشی شناختی، اعضای آکادمی ICC را تشویق می‌کند تا از منافع سمینارها، کنفرانس‌ها و کارگاه‌های آموزشی بزرگ که از سوی ICC و شرکای آن برگزار می‌شود، بهره‌مند گردند.

تیری سنچال (Thierry Senechal)، مدیر ارشد آکادمی ICC گفت: «خدمات آموزشی شناختی، اعضای آکادمی ICC را تشویق می‌کند تا از منافع سمینارها، کنفرانس‌ها و کارگاه‌های آموزشی بزرگ که از سوی ICC و شرکای آن برگزار می‌شود، بهره‌مند گردند. این خدمت نه تنها رابطه آموزشی مختلف و منطقه‌ای ایجاد شده توسط آکادمی را تقویت می‌کند، بلکه مهر تاییدی برای اعتماد متخصصینی است که یک رویداد و یا دوره آموزشی را در بازارهای بسیار متنوع انتخاب می‌کنند.»

درباره آکادمی ICC

آکادمی ICC، ابتکار آموزشی تخصصی است که از بسترهای آموزش دیجیتال برای ایجاد بالاترین کیفیت آموزش کسب و کار در سراسر جهان بهره می‌گیرد. این دوره‌های آموزشی، توسط فهرستی بی‌نظیر از کارشناسان و رهبران ارشد کسب و کار ICC توسعه یافته و تعدیل می‌شود. اولین دوره‌ها و برنامه‌های آموزشی بر روش‌ها و محصولات اصلی تامین مالی تجارت تمرکز داشته است.

۱ Small & Medium Enterprises

۲ Professional Development Courses

اتاق‌های بازرگانی در راستای رشد کارآفرینی با فرستگان کسب و کار همگام می‌شوند

فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) و شبکه جهانی سازمان‌های فرستگان کسب و کار (BA) در

راستای حمایت از ابتکارات مشترک برای حمایت از کارآفرینی محلی، با هم همکاری می‌کنند.

فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی طی نشست ۲۰۱۶ سرمایه‌گذاری فرشتگان کسب و کار جهانی در تاریخ ۲۲-۲۳ فوریه ۲۰۱۶ (۳-۴ اسفند ۱۳۹۴)، یادداشت تفاهمی با شبکه سازمان‌های فرشتگان کسب و کار شامل: شبکه جهانی فرشتگان کسب و کار (GBAN)^۱، انجمن تجارت اروپایی برای فرشتگان کسب و کار (EBAN)^۲، شبکه محلی فرشتگان کسب و کار (MBAN)^۳ و شبکه آفریقایی فرشتگان کسب و کار (ABAN)^۴، امضا نمود.



سرمایه‌گذاران فرشتگان کسب و کار افراد خاص و ارزشمندی هستند که سرمایه مورد نیاز کارآفرینان (۵۰۰-۲۵ هزار یورو) را فراهم می‌نمایند و از این طریق نقشی اساسی در اقتصاد ایفا می‌کنند. در بسیاری از کشورها، آنها پس از نزدیکان و بستگان، بزرگترین منابع مالی خارجی در سرمایه‌گذاری‌های تازه تاسیس هستند. آنها در ارائه ریسک سرمایه و همچنین مشارکت برای رشد اقتصاد و پیشرفت‌های فن‌آوری به طور فزاینده‌ای موثر هستند.

از آنجا که وجوه سرمایه برای سرمایه‌گذاری قادر به انطباق با تعداد زیاد معاملات کوچک نیستند، راه‌اندازی و مراحل اولیه تامین مالی عادلانه در حوزه‌های مختلف به فرشتگان کسب و کار وابسته‌تر می‌شوند. همچنین وام‌دهی بانک- منابع سنتی تامین مالی- با توجه به ریسک دریافتی و هزینه‌های رسیدگی محدود شده است.

فرشتگان کسب و کار، تامین مالی و تجربیات مدیریتی که موجب افزایش احتمال بازگشایی بنگاه‌ها برای ارائه خدمات را فراهم می‌نمایند. با توجه به اهمیت سرمایه‌گذاری غیررسمی برای ایجاد و حفظ اقتصاد کارآفرینی، پرورش سرمایه‌گذاری می‌تواند تاثیری چشمگیر داشته باشد.

اتاق‌های بازرگانی اندکی وجود دارند که با کسب و کار فرشتگان در بخش‌های مختلف جهان، همکاری دارند. امید است که با تصویب این تفاهم‌نامه، شاهد همکاری‌های محلی بیشتری بین اتاق‌های محلی، کسب و کار فرشتگان و کارآفرینان باشیم.

آنتونی پارکز (Anthony Parks)، مدیر WCF گفت: «اتاق‌های بازرگانی اندکی وجود دارند که با کسب و کار فرشتگان در بخش‌های مختلف جهان، همکاری دارند. امید است که با تصویب این تفاهم‌نامه، شاهد همکاری‌های محلی بیشتری بین اتاق‌های محلی، کسب و کار فرشتگان و کارآفرینان باشیم. افزایش آگاهی از فعالیت‌های مربوط به هر دو نوع سازمان به منظور آگاهی در زمینه خط‌مشی‌ها و برنامه‌های موجود برای کارآفرینان، می‌تواند به تنهایی تاثیر مثبت بر تامین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط (SME) و توسعه اقتصاد محلی داشته باشد.»

ریاست پانل این جلسه را پارکز با همکاری شبکه فرشتگان کسب و کار و اتاق بازرگانی و صنایع و معادن جوانان بیروت و لبنان، بر عهده داشتند. چگونگی هدایت رهبران کسب و کار توسط اتاق‌های بازرگانی به منظور تبدیل شدن به فرشتگان کسب و کار و ایجاد شبکه فرشتگان کسب و کار در سازمان‌های مربوطه در راستای تشویق و حمایت کارآفرینان محلی، از اهداف برگزاری این پانل بود.

رونمایی از دو نشریه جدید ICC در بزرگداشت هفته میانجی‌گری تجاری



هفته میانجی‌گری تجاری بین‌المللی ICC روز دهم فوریه ۲۰۱۶ (۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۴) به کار خود پایان داد و توجه گسترده‌ای را به بزرگترین رویداد آموزشی ICC معطوف ساخت. به همین مناسبت، اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) دو نشریه جدید را عرضه نموده است: «شیوه میانجی‌گری»^۱ با ویراستاری، گرگ باند (Greg Bond) و «توافق!»^۲ نوشته تیری گبری (Thierry Gabry).

هر دو نویسنده در مقام میانجی‌گر بین‌المللی، مربی میانجی‌گری و شرکت‌کننده قدیمی این رقابت معتبر، مشهور هستند. تسلط این دو نفر به این شیوه حل اختلاف نه تنها در فعالیت‌ها، بلکه در آثار آنها نیز به خوبی می‌درخشد.

از دیدگاه «گرگ باند»: «دنایای میانجی‌گری، بزرگ و متنوع است؛ در عین حال، میانجی‌گران متخصص، اغلب اطلاعات بسیار کمی در خصوص عملکرد سایر میانجی‌گران دارند.» «باند» در کتاب خود تحت عنوان شیوه میانجی‌گری: ۸ فرهنگ، ۱۶ نمونه موردی، ۱۲۸ راهکار خلاقانه، با شکستن این قالب، به بررسی دیدگاه‌ها و تصمیمات هشت میانجی‌گر، با ملیت‌های متفاوت پرداخته است و از آنها می‌خواهد که رویکرد و تحلیل خود را درباره شانزده نمونه موردی یکسان ارائه کنند. نتایج این بررسی، ۱۲۸ پاسخ متنوع را شامل می‌شوند که بر اساس پیشینه میانجی‌گران از سبک‌ها و فنون مختلفی برخوردارند. «باند» گفت: «این کتاب گزینش‌های میانجی‌گران را در فرایند طراحی مطرح می‌کند و از طریق گفت‌وگو درباره بهترین شیوه‌ها، تشریح اطلاعات را میسر می‌سازد. ما می‌توانیم از یکدیگر بیاموزیم و در حال حاضر، همه همکاران این کتاب از تشریح دیدگاه‌ها نکات بسیاری را فرا گرفته‌اند.»

این کتاب گزینش‌های میانجی‌گران را در فرایند طراحی مطرح می‌کند و از طریق گفت‌وگو درباره بهترین شیوه‌ها، تشریح اطلاعات را میسر می‌سازد.

در حرکت از فرهنگ به روان‌شناسی، «تیری گبری» در آخرین نشریه خود، توافق! مذاکره/ میانجی‌گری در قرن بیست و یکم، بر کاربرد «احساسات به عنوان یک ابزار به جای یک مانع» تاکید می‌کند. گبری با اشاره به دشواری‌های شیوه میانجی‌گری، به نحوه مدیریت موثر احساسات طرفین در مذاکره یا حل انواع اختلافات پرداخته و دیدگاه‌ها و چشم‌اندازهای جدیدی را مطرح کرده است. او گفت: «احساسات، کلید حل مسئله هستند... اگر نمی‌توانید با آنها کنار بیایید، راه‌حلی پیدا نخواهید کرد؛ اما اگر قادر به کنترل احساسات خود هستید، اختلاف موجود احتمالاً رفع و یا به راحتی حل شود.» گبری در این اثر، با بیان حقیقت یک رویداد در جریان اجرای شیوه و رویه حل اختلاف، تجربه سی ساله خود را به وضوح نشان می‌دهد. این نشریه به دو زبان انگلیسی و فرانسوی در فروشگاه ICC در دسترس است.

احساسات، کلید حل مسئله هستند... اگر نمی‌توانید با آنها کنار بیایید، راه‌حلی پیدا نخواهید کرد؛ اما اگر قادر به کنترل احساسات خود هستید، اختلاف موجود احتمالاً رفع و یا به راحتی حل می‌شود.

هر یک از این نشریات، مطالعه آموزنده‌ای را برای یک کارآموز فراهم می‌سازد و ضمیمه عالی برای هر کتابخانه است. برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره این نشریات، لطفاً از صفحه فروشگاه ICC بازدید نمایید.

۱ Mediation Practice

۲ Agreed!

پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC:

«مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (URDG 758)»

کمیته ایرانی ICC کتاب «مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (URDG 758)» در میان پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC قرار دارد، که برای سومین بار تجدید چاپ شده است. «فریده تذهیبی»، دبیر کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی عهده‌دار ترجمه این کتاب است.

تجدید نظر در مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (URDG) حاصل دو سال و نیم تلاش مستمر اعضای گروه تهیه‌کننده بانکداری کمیته ایرانی نیز عضو گروه هفت نفره تهیه‌کننده متن این مقررات بود.



گروه تهیه‌کننده پیش‌نویس مقررات URDG در این مدت ارتباط نزدیک و مشارکت هماهنگی را با اعضای کمیسیون شیوه و قوانین بازرگانی (CLP) سازماندهی نمود. گروه تهیه‌کننده متن با همکاری کارگروه ضمانت‌نامه‌ها و از طریق برگزاری سلسله نشست‌هایی در نقاط مختلف جهان، نظرات و دیدگاه‌های کلیه صاحب‌نظران در کمیته‌های ملی ICC را به بهترین نحو گردآوری نموده است. در طول مدت تهیه متن مقررات URDG، گروه تهیه‌کننده متن با بررسی بالغ بر ششصد نظر دریافتی از کمیته‌های ملی ۵۲ کشور جهان، تعداد ۵ پیش‌نویس جامع را تهیه کردند. این گروه طی نشست‌هایی در کشورهای مختلف به بررسی این پیش‌نویس‌ها پرداخت و در نتیجه مقررات URDG مورد بازنگری جامع قرار گرفت.

مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه (URDG) از زمان پذیرش خود در سال ۱۹۹۱ میلادی همواره یکی از مهم‌ترین ابزارهای اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در دستیابی به هدف مهم تسهیل تجارت بین‌المللی بوده است. این مقررات به دلیل هماهنگی و رعایت توازن عادلانه منافع تمامی طرف‌های یک ضمانت‌نامه، با استقبال فزاینده‌ای از طرف جامعه بانکی بین‌المللی مواجه است. در این میان بسیاری از سازمان‌های بین‌المللی نیز مقررات متحدالشکل ضمانت‌نامه‌های عندالمطالبه ICC را مبنا و مدل ضمانت‌نامه‌های خود قرار داده‌اند که از آن جمله می‌توان فدراسیون بین‌المللی مهندسان مشاور (FIDIC)، بانک جهانی (World Bank) و کمیسیون سازمان ملل متحد در حقوق تجارت بین‌المللی را نام برد. گفتنی است بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، طی بخشنامه شماره ۸۸/۲۰۸۹۵۵ مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۰۷ کلیه بانک‌های دولتی، غیردولتی و شرکت دولتی پست بانک ایران را موظف به استناد و بهره‌برداری از نشریات ICC نمود که صرفاً توسط کمیته ایرانی ICC و با آرم این کمیته منتشر می‌گردند.

کتاب مذکور با تیراژ ۱۰۰۰ نسخه تهیه و برای بار سوم چاپ و روانه بازار کتاب گشته است. برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید کتاب به وبسایت کمیته ایرانی ICC مراجعه نمایید.